MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pss0022023dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO MÉDIO RIO PURUS

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PÓS ANÁLISE CURRICULAR

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MÉDIO RIO
PURUS, referente ao Processo Seletivo 002/2023, torna público a LISTA PRELIMINAR de
CLASSIFICAÇÃO APÓS A ANÁLISE CURRICULAR, bem como as inscrições indeferidas que estão
em desacordo com o Edital de Abertura (motivos inclusos nas tabelas0, assim temos abaixo a
relação ordenada conforme o cargo pretendido.

Classificação AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ANALISE
CURRICULAR

1º JOSE RAIMUNDO GOMES PEQUENO 20,7
2º AFONSO FRANCO CARDOSO NETO 17,5
3º IONE DE CARVALHO SOUZA 14,7
4º WENDEL GOMES DA SILVA 12,1
5º PAULO JORGE DE OLIVEIRA 11,0
6º GEICIKELY BATISTA DE OLIVEIRA 9,6
7º OZENIR NOEL DE SOUZA 9,5
8º LUCAS MATOS PEREIRA 4,0
9º ANTONIO DE SOUZA BEZERRA 3,6

Classificação ANTROPÓLOGO ANALISE
CURRICULAR

1º MILLER ARAUJO PENHA 16,0

Classificação AUXILIAR DE SAUDE BUCAL ANALISE
CURRICULAR

1º EVELY DOS SANTOS FÉLIX 13,2
2º MARIA DO SOCORRO MOURA PEQUENO 11,7

Classificação ENFERMEIRO ANALISE
CURRICULAR

1º KATYANNE PEREIRA SALLES 25,0
2º RODRIGO DE ANDRADE RODRIGUES 25,0

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pss0022023dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

3º NICOLAS NETO DIAS 24,7
4º PAULA CARMEM SIMÃO CARVALHO 24,4
5º JOSÉ MARIA SALDANHA ARAÚJO JÚNIOR 22,0
6º MARCIO FRANKLIN ALVES RABELO 22,0
7º BRUNA AMORIM RODRIGUES 21,9
8º FRANCIVANIA GOMES FERREIRA 21,4
9º VALSILENY CAMPOS AMORIM BRAGA 21,2

10º REGIANE DA SILVA MARQUES 19,9
11º EVANDRO DOS SANTOS TEIXEIRA 19,0
12º RAIANI MUNIZ DO NASCIMENTO 19,0
13º ELIANA DA SILVA ARAUJO 18,9
14º HELYZABETH SILVA DE BRITO 18,8
15º PAULO VICTOR LIMEIRA GOMES 18,8
16º SILVIA HELENA GALVÃO DOS SANTOS 18,7
17º ALBERGINIO TAVARES BENAVIDES 18,6
18º GUARACI CRUZ E SILVA 18,5
19º JAIRANICE MACIEL FURTADO 18,5
20º SIGRID LORIS GUIMARÃES 18,5
21º MÁRCIA ROSA LAGE DE CAMARGO 18,3
22º OSMILÂNDIA RAMALHO BARBOSA 18,3
23º SUSAN DE LIMA GOMES 18,3
24º MARIA DANIELA SILVEIRA DOS SANTOS 18,2
25º NAYARA PEREIRA PINTO 18,2
26º ANDRESA RODRIGUES DA SILVA 18,1
27º ANNE CHRISTINE AMARAL DA SILVA 18,1
28º RAISSA COSTA SIMAO 18,1
29º SANDRO MORET SOARES DO NASCIMENTO 18,1
30º VIVIANE DE FREITAS CAVALCANTE 18,0
31º SUZY DIAS MANCOR 17,9
32º EDSON CONTREIRA TAVARES FILHO 17,7
33º JULIANA SILVA BRITO 17,7
34º MARIA FABIANA DAS NEVES SANTOS 17,7
35º MARILIA LUCIANA DE SOUZA OLIVEIRA 17,7
36º ELIANI PEREIRA DOS SANTOS 17,6
37º JOSÉ ROMÁRIO BARREIROS DE MOURA 17,5
38º KAYSSE CASTRO NASCIMENTO 17,5
39º LUZIVAN MACIEL COLARES 17,5
40º ALICE SOUZA VIEIRA 17,0
41º GEOVANE SOARES DA SILVA 16,9
42º IRACELIA LIMA RIBEIRO DA SILVA 16,7
43º SAMINE DE ALMEIDA COMAPA 16,7
44º TALINE SOARES DA COSTA 16,7
45º RAIMUNDO NONATO LIMA DA SILVA 16,5
46º EMERSON TIAGO DA SILVA ALVES 16,4

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pss0022023dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

47º ZAQUEU LIMA NOGUEIRA 16,4
48º CHRISTHIAN QUERSCE LUZ DE PAULA 16,1
49º JESINILDO FELIX FERNANDES 15,9
50º JOSÉ MOREIRA DA SILVA NETO 15,9
51º AURETIANA OLIVEIRA DA SILVA 15,7
52º MILANA NEVES RIBEIRO 15,7
53º ANA CAROLINE SILVA DE MORAES 15,5
54º ANDREIA DE LIMA 15,5
55º ELLIS REGINA DIAS DA SILVA 15,5
56º IVANGILDA DE SOUZA BENTO 15,5
57º HENRY FORD FERMIN DE ANDRADE 15,4
58º LINO MORAIS NETO 15,4
59º MÁRCIO JOSÉ DE SOUZA OLIVEIRA 15,4
60º GREYCE KELLY DO CARMO SANTOS 15,3
61º LUARA SOUZA PRADO 15,3
62º MARCELA FERNANDES GUIMARÃES DA CONCEIÇÃO 15,3
63º JARDSON ARAÚJO DE SOUZA 15,1
64º ROGERIO LUIZ FERREIRA MACHADO 15,1
65º DEIZIANE CORREIA DE SOUZA PARANHAS 15,0
66º MARLESON FARIAS VIANA 15,0
67º DINARA GOMES LISBOA 14,9
68º LIELMA SARIELLY MORAES DA SILVA 14,7
69º JOHANA GOMES COELHO 14,6
70º LUBIA DOS SANTOS VELOSO 14,6
71º SHAYNNA GUIMARAES FERREIRA FARIAS 14,5
72º BEATRIZ AVELINO BENJAMIN 14,4
73º KARINE ALVES DA SILVA 14,4
74º ROSILDA VERÇOSA NEGREIROS 14,2
75º RAIMUNDA DE JESUS JACINTO OLIMPIO 14,1
76º LIDIANE SIQUEIRA DA COSTA 14,0
77º SHEILA CARNEIRO DE SÁ 14,0
78º JÉSSICA INHUMA DE MELO 13,7
79º LINDINALVA DA SILVA TOMAZ 13,7
80º LUCAS ALMEIDA TENAZOR 13,7
81º MOISES CARDOSO DE OLIVEIRA 13,7
82º LUCILA PESSOA DOS REIS 13,5
83º MAGDIEL DA SILVA OLIVEIRA 13,5
84º RAIMUNDO HERCULINO DOS SANTOS 13,5
85º MARIA HELLEN BORGES TEIXEIRA 13,4
86º WANDENEA DOS SANTOS DIAS 13,4
87º GABRIELE WILMA CABRAL CORRÊA 13,2
88º JESSICA NAIARA EVANGELISTA 13,2
89º JOSELIA DE ANDRADE DE LIMA 12,9
90º SILAS RODRIGUES DOS SANTOS 12,8

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pss0022023dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

91º ANDERSON FERREIRA DA SILVA 12,5
92º REBECA ISMAEL DA COSTA 12,2
93º MICHELE CAMPOS DO AMARAL 12,0
94º THAIS MARTINS SANTANA 11,9
95º BRUNO AUGUSTO THEODORO MARTO 11,8
96º ADRIANE PINTO 11,7
97º EMANUELE MEDEIROS DA SILVA 11,7
98º ANA CÉLIA GOMES DE OLIVEIRA 11,6
99º IRLANE FERREIRA FRANÇA 11,4

100º ADRIANA DA SILVA RODRIGUES 10,9
101º DANIELLY DE SOUZA GALIS 10,9
102º GABRIELA SILVA DO NASCIMENTO LOPES PEREIRA 10,9
103º JANNYS DOS SANTOS OLIVEIRA 10,9
104º ELCILANE OLIVEIRA MAIA 10,8
105º MÔNICA VALERIA FERREIRA LIMA 10,7
106º JHULY RAMOS GONÇALVES 10,2
107º STEPHANE ISABELLY DA SILVA MORAES 10,2
108º HELIO MEDRADO DA SILVA 9,8
109º JHONES MEZACASA PINHEIRO 9,7
110º MIZAEL RAMIRES GOMES 9,5
111º KEYLA ROBERTA DE FREITAS ARAUJO 9,2
112º CLEUDO MUNIZ DO NASCIMENTO 9,1
113º FELIPE FONSECA DA COSTA 9,1
114º MERILENE PEREIRA DE SOUSA 8,7
115º RODRIGO SILVA DA ROCHA 8,6
116º CIRO JUDAH VARGAS BATISTA DE MENDONÇA 8,5
117º DORCAS DE OLIVEIRA ORIGO 8,2
118º ADRIA IJUMA DA CRUZ 7,5
119º SARAH LAWANDA FELIX BRITO 7,3
120º GABRYELLE SALES DE ALMEIDA 7,1
121º RAIMUNDA SENILMA D ALMEIDA BARBOSA 7,1
122º SAMIA VALENTINO MARQUES 7,0
123º MARIA CRISTINA SARMENTO 6,9
124º JÉSSICA BATISTA DOS SANTOS 6,2

*O nome do candidato EDSON CONREIRA TAVARES FILHO não apareceu na lista de inscritos, porém, em conferencia
sua inscrição estava correta, assim, agora retificado seu nome consta na 32º posição.

Classificação NUTRICIONISTA ANALISE
CURRICULAR

1º FRANCINEIRE OLIVEIRA DE SOUZA 23,5
2º CAREM CAROLINA SOUZA DA SILVA GONÇALVES 21,0
3º CRISLENE ARCANJO DA SILVA 20,5
4º TAYANNE MARINHO SOUZA 19,0

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pss0022023dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

5º CAROLINY IZABEL ARAÚJO DE FREITAS 18,5
6º AMANDA LUISA KESSLER 18,2
7º ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 18,2
8º ELIZABETE BORGES DA SILVA 18,2
9º SABRINA JEANNE COSTA DE OLIVEIRA 18,0

10º JULIANNE PAIVA DA SILVA 17,4
11º ANE JAINY LIMA DE FIGUEIREDO 16,1
12º ANNA BEATRIZ DE SOUZA BRITO 15,7
13º DAIANE PEREIRA SILVA 15,4
14º MARIA OCINEIDE FREITAS DE AMORIM 14,7
15º EDILENE DA COSTA BONFIM 14,6
16º TATIANE BIELESKI 14,5
17º WANDERLANY RAMOS DA CRUZ 14,0
18º TATIANA OLIVEIRA LIMA 13,2
19º NATALINA SERRÃO MARTINS DA SILVA 12,6
20º LEONILDA RODRIGUES DA SILVA 12,1
21º CRISTINA GOMES DE SOUZA 10,2
22º SELMA VENÂNCIO DA SILVA 10,2
23º MILYWALERY RODRIGUES DAS VIRGENS SILVA 9,3
24º JAQUELINE MAIA CASTRO 7,4

Classificação TECNICO DE EDIFICAÇÕES ANALISE
CURRICULAR

1º AOLIABE MENDES AJURICABA 17,6
2º ENOQUE OLIVEIRA DE SOUZA 10,0
3º FREDSON CAMPOS DE SOUZA 5,2

*A função correta do candidato FREDSON CAMPOS DE SOUZA é Técnico de Edificações, na lista de inscrição o mesmo
foi classificado na função de Técnico Eletrotécnico.

Classificação TECNICO DE SANEAMENTO ANALISE
CURRICULAR

1º ELEY RUTE OLIVEIRA DA COSTA 8,7
2º CARLOS VINICIO BRASIL MENDONÇA 6,8

Classificação TECNICO ELETROTECNICO ANALISE
CURRICULAR

1º RONILDO DE SOUZA QUEIROZ 17,7
2º FABRÍCIO FERREIRA DE SOUZA 14,1
3º RAFAEL DE SOUZA NOGUEIRA 11,6
4º ALISSON PEREIRA LOPES 8,3
5º GUILHERME CARNEIRO DE OLIVEIRA 4,5

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pss0022023dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

RELAÇÃO das INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
No de
Ordem AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS MOTIVO

1 ADRIANO BEZERRA ARAUJO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
2 ANA POLI MESQUITA PENHALOZA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
3 ANDRE CLICIO OLIVEIRA SOBRINHO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
4 ANDRELINA OLIVEIRA SOBRINHO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
5 ANTONIA MÁRCIA AMORIM DOS SANTOS NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
6 ANTONIO ADONAIDE DOS SANTOS NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
7 ANTONIO FLÁVIO SOARES DE OLIVEIRA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
8 ANTONIO GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
9 ANTONIO JORGE FILHO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA

10 BEMILSON DOS SANTOS SOARES NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
11 BRUNO SOUZA SENA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
12 CHARLES OLIVEIRA DA SILVA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
13 CLAUDINO BEZERRA LOPES NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
14 DAVID ALVES FARIAS NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
15 DAVYD LUCAS SOARES OLIVEIRA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
16 DORIVALDO BATALHA DA SILVA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
17 EDENIR MENEZES MAIA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
18 EDGARD DA SILVA CAETANO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
19 ELIAS BARBOSA DE SOUZA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
20 ELIELZA CAVALCANTE DE OLIVEIRA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
21 ELISSANDRO DE LIMA MIGUEL APURINÃ NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
22 EMANUELLE ANASTASSOPOULOS NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
23 FRANCISCA HENRIQUE DA SILVA APURINÃ NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
24 FRANCISCO BARRETO DA SILVA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
25 FRANCISCO CORDEIRO DA SILVA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
26 FRANCISCO HELIO AMORIM DE SOUZA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
27 FRANCISCO JHONNATHAN A. DA COSTA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
28 FRANCISMUNDO DA SILVA ROCHA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
29 GILVANEI NUNES DE SOUZA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
30 JOMILSON DA SILVA ANDRADE NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
31 KERLLESON PEREIRA DE LIMA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
32 LEIDIANE LEITE DA SILVA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
33 LENIA DO CARMO SOARES NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
34 LEONEL FELINTO DE BARROS NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
35 LEONILDA SOUZA DA SILVA APURINA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
36 LIZARDA ALVES BARROS NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
37 LUZIVALDO BATISTA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
38 MARCLEI CARVALHO DOS SANTOS NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
39 MARCOS HENRIQUE M. D. S. JUNIOR NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
40 MARGARETH FAVIOLA CORDERO MOREY NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pss0022023dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

41 MATEUS QUEIROZ BARRETO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
42 MAX CLAUDIO DOS SANTOS RIOS NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
43 RAIMUNDO SANTANA DA COSTA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
44 RAY LIMA DE SOUZA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
45 RETHYEME ALVES DA COSTA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
46 SEBASTIAO PEREIRA DOS SANTOS NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
47 TATIAGO JARAWARA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
48 TAYLA THAIS LOPES DE ASSUNÇÃO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
49 WESLEM NOGUEIRA DA SILVA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
50 WILDISON SILVA DOS SANTOS NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA

Número
de Ordem AUXILIAR DE SAUDE BUCAL MOTIVO

1 MARIA SOLANGE O. DO NASCIMENTO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
2 MARICLEIDE ALMEIDA DE SOUZA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
3 RAIANE CRISTINA DE SOUZA E SILVA NÃO ATENDEU AO ITEM 2 DO EDITAL DE ABERTURA

Número
de Ordem ENFERMEIRO MOTIVO

1 AGDALBERTO ROQUE RODRIGUES JUNIOR NÃO ATENDEU AO ITEM 2 DO EDITAL DE ABERTURA
2 ALEXANDRE AUGUSTO C. RODRIGUES NÃO ATENDEU AO ITEM 2 DO EDITAL DE ABERTURA
3 ALIETE BRAGA DOS SANTOS NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
4 AMANDA THALITA DE PAULA PINTO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
5 ANA CRISTINA LIMA DE MOURA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
6 ANA DEYSE OLIVEIRA MAIA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
7 ANDRESSA MARQUES SILVA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
8 ANDRIANNE SERRÃO DE ARAÚJO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
9 ANGÉLICA REGINA DE ALBUQUERQUE NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA

10 ANTONIO PEREIRA SOBRINHO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
11 BARBARA ALMEIDA DA COSTA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
12 CAMILA SANTANA DOS SANTOS NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
13 CAMILA THAYNÁ OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
14 DANIELI XAVIER DA COSTA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
15 DIONNER ROBSON JORGE BUENO NÃO ATENDEU AO ITEM 2 DO EDITAL DE ABERTURA
16 ELISANGELA DA SILVA FEITOSA NÃO ATENDEU AO ITEM 2 DO EDITAL DE ABERTURA
17 FABIANE MACEDO DE OLIVEIRA NÃO ATENDEU AO ITEM 2 DO EDITAL DE ABERTURA
18 FRANCISCA DAS CHAGAS RODRIGUES NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
19 GABRIEL INACIO CASTILHO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
20 GLENDA FEITOSA DE SOUZA NÃO ATENDEU AO ITEM 2 DO EDITAL DE ABERTURA
21 HELDA ALVES MARTINS NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
22 IANNY CRISTINA BARROS DA SILVA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
23 IRANETE LIMA CARVALHO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
24 JAÍNE GOMES DA SILVA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pss0022023dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

25 JEMIMA RODRIGUES BRUCE NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
26 JÉSSICA MERÊNCIO CASTRO FERREIRA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
27 JONAS BRAGA DE AMARAL NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
28 KISSIA KLAINE SAAB DA SILVA NÃO ATENDEU AO ITEM 2 DO EDITAL DE ABERTURA
29 LIDINÉIA ZANDONA SANTOS NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
30 LUCIANA DA SILVA LIMA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
31 MILENA DA CUNHA PIRES NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
32 MILENA DE ALMEIDA MORAES MACIEL NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
33 MILSON CARLEU DA CUNHA JUNIOR NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
34 MILTON PEREIRA DA CUNHA NETO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
35 MIRIAN CRISTINA GALUCIO CASTRO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
36 MOISÉS DE OLIVEIRA FREIRE NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
37 SARAH DAIANE MELO DA SILVA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
38 SELMA NUNES DE SOUZA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
39 STHELA SAMILLE DE MOURÃO XAVIER NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
40 THALLYSON DE SOUZA SALVADOR NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
41 VANDA LUCIA PEREIRA DE CARVALHO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
42 VANESSA ALMEIDA DE OLIVEIRA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
43 VITÓRIA FERREIRA CONDÉ NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA
44 WLADIMIL DA SILVA FERREIRA NÃO ATENDEU AO ITEM 2 DO EDITAL DE ABERTURA
45 YASMINE VIANA DE MORAES NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA

Número
de Ordem NUTRICIONISTA MOTIVO

1 AMANDA PEREIRA QUEIROZ NÃO ATENDEU AO ITEM 2 DO EDITAL DE ABERTURA
2 THAIS NASCIMENTO NOBRE NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA

Número
de Ordem TECNICO DE EDIFICAÇÕES MOTIVO

1 SONIA SABINO LOPES NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA

Número
de Ordem TECNICO DE SANEMAENTO MOTIVO

1 MANOEL FRANCISCO VIEIRA LOPES NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA

Lábrea, AM – 12 de junho de 2023
COMISSAO DE SELEÇÃO